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الهام سعیدی - دیروز اولین قسمت از مرحله دوم فینال مسابقه 
»جوکر« منتشر و آخرین فصل مسابقه آغاز شد. غلامرضا نیکخواه، 
یوسف صیادی، سیروس میمنت، حامد آهنگی، امیرمهدی ژوله، 
سام درخشانی، امین حیایی، علیرضا استادی و هومن برق نورد، 
چهره هایی هستند که در این فصل با یکدیگر رقابت خواهند کرد. 
قسمت اول دومین فینال »جوکر« با جمعی از بامزه ترین کمدین های 

فصول قبل چطور آغاز شد؟
جمعی از بهترین شرکت کنندگان فصل های قبلی »جوکر« در 
آخرین فصل مسابقه وارد میدان رقابت شده اند. غلامرضا نیکخواه، 
سیروس میمنت، حامد آهنگی و یوسف صیادی محبوب ترین 
ستاره های این مسابقه بودند که اکنون در دومین فینال کنار 
یکدیگر قرار گرفته اند، بنابراین انتظار می رود این فصل جزو بهترین 
فصول »جوکر« باشد. در قسمت اول حامد آهنگی به عنوان »جوکر« 
فردی که بدون محدودیت می تواند بخندد، انتخاب شد. آهنگی 
که در فصل پنجم حضور داشت، با حضور فعال در مسابقه و حرکات 
بامزه خود تبدیل به یکی از ستاره های مسابقه شد. حالا او می تواند 
بخندد و این کار را بــرای رقبا بسیار سخت و 
البته تماشای مسابقه را بــرای مخاطبان 
جذاب خواهد کرد. این کمدین از ابتدای 
مسابقه با خنده های خود و ترفندهایش 
برای خنداندن دیگران، نشان داد در این 
فصل، رقابت سختی در پیش خواهد بود. 
غلامرضا نیکخواه که در فصل اول مسابقه 
با جدیت در عین حال بامزه اش همه را 
به خنده انداخته بود، همچنان در این 
فصل پا به پای دیگر شرکت کنندگان 
در انجام بازی ها همراه است و تلاش 
می کند بقیه را بخنداند. سام 
امیرمهدی  درخشانی، 
ژوله و امین حیایی نیز 
بدون این که کار خاصی 
ــراوان برای  انجام بدهند، اما با تلاش ف
نخندیدن، مخاطب را به خنده می اندازند. 
سیروس میمنت در قسمت اول فینال 
ــردن خــاطــره و جوک های  بــا تعریف ک
مختلف، تــلاش بــامــزه و خوبی بــرای 
حذف رقبا داشت و رقیبی جدی برای 

شرکت کنندگان است.

 خنده های حامد آهنگی
 علیه »جوکر«های جدی!

دومین فینال برنامه محبوب نمایش خانگی با حضور غلامرضا 
نیکخواه، یوسف صیادی و سیروس میمنت چطور آغاز شد؟

  فیلم روز

تصمیمی خونین، برای ترک

 Decision to( »فیلم سینمایی »تصمیم برای ترک
Leave( محصول 2022 کره جنوبی، از فیلم های 
مهم سینمای شرق آسیا در این سال است که به 
زودی در سینماها نمایش داده خواهد شد. این فیلم 
را پارک چان ووک ،فیلم ساز نامدار سینمای کره 
کارگردانی کرده است که در کارنامه خود، فیلم های 
شاخصی چون »ندیمه« و »اولدبوی« را دارد. این 
کارگردان همراه با سئو کیونگ جئونگ، فیلم نامه 
این اثر را نیز نوشته است؛ نویسنده ای که پیشتر در 
»ندیمه«، »من یک سایبورگ هستم، ولی مشکلی 

نیست« و »عطش« همکار چان ووک بوده است.
»تصمیم برای ترک« اثری جنایی است که داستان 
آن در کره جنوبی معاصر می گذرد. ماجرا درباره 
کارآگاهی است که درباره سقوط یک مرد از کوه و 

مرگ او تحقیق می کند.

هنرپیشه اصلی فیلم که در نقش کارآگاه جلوی 
دوربین رفته، پارک هائه ایل است که برای بازی 
در فیلم »خاطرات یک قتل« ساخته بونگ جون 
هو شناخته می شود و مشهورترین بازیگر این فیلم 
است. تانگ وی نیز نقش زنی که همسر خود را از 
دست داده، ایفا می کند.فیلم »تصمیم برای ترک« 
در جشنواره فیلم کن 2022 رونمایی شد و با توجه 
منتقدان سینما و همچنین داوران جشنواره مواجه 
شد. از طرفی با نمره بسیار خوب 88 از منتقدان 
متاکریتیک به عنوان یکی از بهترین فیلم های سال 
2022 تاکنون برگزیده شده و از طرف دیگر جایزه 
بهترین کارگردانی این جشنواره را برای پارک چان 

ووک به ارمغان آورده است.
تریلر جنایی »تصمیم برای ترک« که در 2 ساعت و 
18 دقیقه ساخته شده، از چهارشنبه 8 تیرماه در 
اروپا روی پرده سینما می رود و احتمالا تا یکی دو ماه 
دیگر، در نسخه ای باکیفیت به دست ما خواهد رسید.

   مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com

از پرسروصداترین فیلم های چهلمین 
کاظم  ساخته  اولین  فجر،  جشنواره 
ــن فیلم به  ــف زار« بــود. ای ــل دانــشــی »ع
تهیه کنندگی بهرام رادان، در 13 رشته 
نامزد دریافت جایزه شد و با کسب سیمرغ 
بهترین فیلم نامه، بهترین بازیگر نقش 
مکمل زن، بهترین صداگذاری و بهترین 
تدوین، دست پُر از جشنواره بیرون آمد. 
»علف زار« فعلا پس از 13 روز اکــران، 
حدود سه میلیارد فروش داشته که شروع 

خوبی برای آن محسوب می شود.

شروع خوب و پیشرفت خوش ریتم 	 
قصه

ــان »عــلــف زار« بــا محوریت یک  ــت داس
بازپرس روایت می شود که بر سر دو راهی 
انتخاب منفعت و مصلحت خود یا حقیقت 
و عدالت قرار می گیرد و موضوع اصلی 
ــت. یــکــی از  فیلم دربــــاره تــعــرض اسـ
برگ های برنده »علف زار«، روایت قصه ها 
بر اساس پرونده های واقعی است. کاظم 
دانشی چند پرونده قضایی را تلفیق 
کــرده و فیلم نامه »علف زار« را نوشته. 
او به واسطه سندیت داشتن قصه ها، 

نیمی از راه برای همراه کردن مخاطب 
با قصه خود را رفته است. فیلم با اتفاقی 
تلخ و تکان دهنده شروع بسیار خوب و 
درگیرکننده ای دارد و پس از زمینه چینی 
ــاز قصه اصلی، داســتــان آغاز  ــرای آغ ب
می شود. »علف زار« با این شروع خوب از 
همان ابتدا تماشاگر را میخکوب می کند 
و سپس با آغــاز قصه اصلی، همچنان 
مخاطب را وادار به تعقیب فیلم می کند. 
ریتم خوب و مناسب داستان نیز باعث 
می شود ارتباط تماشاگر با فیلم قطع 
نشود و کنجکاو قصه را دنبال کند. موازی 
با قصه اصلی فیلم، خرده داستان هایی 
نیز روایت می شود که سهم مهمی در از 
ریتم نیفتادن فیلم و نگه داشتن تماشاگر 

پای تماشای آن دارد.

بازی همراهی برانگیز بازیگران	 
یکی دیگر از امتیازهای »علف زار« بازی 
بازیگران فیلم است. پیش از رونمایی 
از فیلم در جــشــنــواره فجر و نمایش 
کنجکاوی ها  بیشترین  آن،  عمومی 
ــاره عملکرد بازیگران معطوف به  درب
کــار پژمان جمشیدی بــود. او یکی از 
کارنامه  پرچالش  نقش های  معدود 
خود را در این فیلم تجربه کرده است. 
»امیرحسین  نــقــش  در  جمشیدی 
بشارت« بازپرس پرونده با بازی کنترل 

شــده و خــوب خــود، مخاطب را با این 
شخصیت همراه می کند. او با نمایش 
یک  عنوان  به  که  قاطعیتی  و  جدیت 
بازپرس در برخورد با متهمان احتیاج 
دارد، در کنار احساساتی که در مواقع 
خاص ناخودآگاه بروز می کند، همسو 
ــا شــخــصــیــت پــردازی ایـــن کــاراکــتــر  ب
با  تماشاگر  همدلی  و  مـــی رود  پیش 
»امیرحسین« را برمی انگیزد. علاوه بر 
او، صدف اسپهبدی در اولین فیلم اش 
با ایفای نقش زنی معتاد، تجربه سخت 
و پیچیده ای را از سر گذرانده است. او 
برای بازی در این نقش، کاهش وزن 28 
کیلویی داشته که این کاهش وزن کاملا 
در ظاهر او مشهود است و کاراکترش 
را به عنوان یک معتاد باورپذیر کرده. 
حرکات،  در  که  ضعفی  با  اسپهبدی 
راه رفتن و صحبت کــردن خود حفظ 
کرده، تلاش خوبی برای قابل باور کردن 
کاراکترش داشته و مزد این تلاش هم 
مکمل  نقش  بازیگر  بهترین  سیمرغ 
زن است. ستاره پسیانی نیز در نقش 
زنی فریبکار موفق شده بازی خوبی از 
خود به نمایش بگذارد و به هم ریختگی 
درونــی و اضطراب خود را به مخاطب 
انتقال دهد. دیگر بازیگران فیلم شامل 
سارا بهرامی، مهدی زمین پرداز و مائده 

طهماسبی نیز عملکرد خوبی دارند.

مهدی زمــیــن پــرداز در تله فیلم 
»نگهبان« ساخته حمید بیات بازی 
کرده و به زودی بازی در این فیلم 
را به پایان می  رساند. او اکنون با 
»عــلــف زار« روی پــرده سینما و با 

»مرد بازنده« در سینمای آنلاین حضور دارد.

بــهــروز افخمی مــجــری برنامه 
»سینما دو« شد و با این برنامه، از 
یک شنبه شب به تلویزیون آمد. 
نخستین قسمت این برنامه که به 
صورت زنده پخش شد، به موضوع 
جشنواره فیلم کن و فیلم »بدون قرار قبلی« پرداخت.

اکبر زنجانپور با سریال »ولایت 
فخیم زاده  مهدی  اثــر  عشق« 
ــده می شود.  در شبکه یک دی
قرار بود از یک شنبه شب سریال 
»مستوران« پخش شود، اما به 

دلیل اهانت »عنکبوت مقدس« به امام رضا)ع(، 
»ولایت عشق« جایگزین آن شد.

آشا محرابی سریال »تازه وارد« را 
آمــاده پخش دارد. این مجموعه 
اپیزودیک پس از پایان سریال 
»حکم رشد« از شبکه سه پخش 
بنفشه خواه،  ــا  رضـ مـــی شـــود. 

امیرمحمد زند و الهام طهموری از دیگر بازیگران 
سریال هستند.

چهره ها و خبر ها

ماهور الوند از پنج شنبه 26 خرداد 
بــرای اجــرای کنسرت – نمایش 
»ســی صــد« به کــارگــردانــی امیر 
جدیدی روی صحنه خواهد رفت. 
جواد عزتی، مهران غفوریان و امیر 

جدیدی نیز از دیگر بازیگران این پروژه هستند.

عباس جمشیدی فر از فرداشب 
سریال  بازپخش   ،19 ساعت 
ــه علی  ــت ــاخ »آخـــــر خــــط« س
مسعودی را از شبکه آی فیلم 
سریال  ــن  ای دارد.  آنتن  روی 

اولین بار سال 99 پخش شد و با جذب 19 درصد 
بیننده، با استقبال مواجه نشد.

 مائده کاشیان  


